МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50»

(МКОУ «Троицкая СОШ № 50»)

ПРИКАЗ

23.07.2024 № 2307-01-У
О зачислении в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс следующих обучающихся МКОУ «Троицкая СОШ № 50» с
23.07.2024 г.:

№ ФИО
1. Абашкина Диана Дмитриевна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Троицкая СОШ № 50»: Лемешева Е.В.